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Haveforeningen af 1947
Reglement for vanding fra vandstandere

Der må vandes med kande alle dage, dog ikke på de tidpunkter 
hvor andre må benytte slange. Kanden skal fyldes ved vandhanen, 
ikke med en slange lagt ind i haven eller ned i kanden. Vigtigt 
vandlangen skal frakobles hanen når den ikke benyttes.

Alle haver skal forsat opsamle og først benytte opsamlet regnvand fra 
taget i samme omfang som tidligere.

I hele vandingsperioden er der datovanding med slange. 
LIGE HAVENUMRE PÅ LIGE DATOER og  
ULIGE HAVENUMRE PÅ ULIGE DATOER.

Vandingstidspunktet med slange / spreder er fra kl. 6 - 10 eller fra  
kl. 17 – 21 og altid kun på din vandings dato. 
Der må i en given have kun vandes på et af tidspunkterne om dagen 
og KUN med én slange / spreder i hver have. 

Der må kun vandes med slange / spreder medens der er en voksen person i 
haven der har vandingen under opsyn. 
Græsplæner må ikke vandes, bassiner og damme må ikke fyldes. 
Der prøvevandes ikke uden for vandingstidspunkterne.

Alle andre havelejere har pligt / ret til at lukke for en anden haves hane, hvis 
der ikke er en person i haven som krævet, eller tidspunktet og datovandingen 
ikke overholdes. Ligeledes må/skal slanger frakobles uden for vandingstids-
punkterne.

Får bestyrelsen kendskab til at reglerne ikke overholdes, vil havelejeren blive 
pålagt en bod på 100 kr. pr. forseelse. 

Der er lukket for vandet i vinterperioden ca. 1.nov. til ca. 1.april.

Foreningens samlede vandforbrug afregnes kollektivt og indregnes i 
havelejens m2 pris.

Hvis kommunen eller foreningen udsteder vandingsforbud skal dette følges.

Din nøgle til vandhanen må ikke sidde permanent i hanen, ekstra / ny nøgle 
kan købes ved bestyrelsen til dagspris. pt. 65 kr.
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Kære Havelejer

Du får her den rettede vandingsregulativ, hvor der kun er få ændringer i 
forhold til den tidligere udsendte. 

NYT 
Der må ikke vandes med kande på de tidspunkter hvor andre haver må 
benytte slange. Gør det på andre tidspunkter på dagen, vis hensyn til dine 
naboer.

Tiderne for brug af slange starter nu én time tidligere morgen og eftermiddag

Bestyrelsen har desværre været nødsaget til at udstede et par enkelte bøder, 
da reglementet ikke har været overholdt, for at undgå dette præciserer vi her 
nogle punkter i reglementet.

De vigtigste ting er:

Der må kun vandes på enten lige eller ulige datoer svarende til dit 
havenummer.

Der må kun vandes med slange én gang om dagen enten morgen eller 
aften på din vandingsdag.

Din slange skal frakobles vandhanen når det ikke er dit vandningstidspunkt, 
d.v.s. slangen må ikke permanent være tilkoblet hanen. Dette for at det kan 
ses hvem der bruger vand.

Når der vandes med kande skal kanden fyldes ved vandhanen, man må 
ikke vande med kande med slangen lagt ned i kanden. Det er set :-)

Der skal i alle haver med huse opsamles vand fra tagrenden i tank eller 
tønde, regnvandet herfra skal benyttes først inden der tappes fra hanen.

Bestyrelsen håber i alle har forståelse for de nævnte præciseringer og at i får 
en god høst.

Det kan samtidig oplyses at vores samlede vandforbrug sidste år 2021 holdt 
sig inde for det budgetterede forbrug, men var en del højere end året før. 
Derfor vand fortsat din have med omtanke.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen  
Haveforeningen af 1947
Bestyrelsen forbeholder sig retten til at ændre reglerne uden varsel Rettet d. 22. april 2022


